ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.05.2019 № 166-р
г. Г розный

Об образовании проектного комитета
по направлению «Экология»

В целях обеспечения реализации на территории Чеченской Республики
Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204
«О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года»:

1. Образовать проектный комитет по направлению «Экология» в составе
согласно приложению.

2. Установить, что проектный комитет, указанный в пункте 1 настоящего
распоряжения, выполняет функции, определенные функциональной структурой
проектной деятельности в Правительстве Чеченской Республики, утверждённой
постановлением Правительства Чеченской Республики от 25 января
2019 года № 12 «Об организации проектной деятельности в Правительстве
Чеченской Республики».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Правитель^
Чеченской Республики

v

М.М. Хучиев

'Чп’ОГОТОДЛик ■ 2019'Р»ию|)шсния Про|1ительс1»а05 29 О ctn. проект, ком.(Экология)—05. doe к

2

ложение
„„хпоряжению Правительства

л 1!' 4  Ш анской Республики
.05.2019 № 166-р

СОСТАВ
проектного комитета

по направлению «Экология»

Магомадов
Абдул Абубакарович

заместитель Председателя Правительства
Чеченской Республики, председатель
проектного комитета

Темирханов
Саид-Магомед Магометович

министр природных ресурсов и охраны
окружающей среды Чеченской
Республики, заместитель председателя
проектного комитета

Мизаев
Итон Абдулаевич

заместитель министра природных ресурсов
и охраны окружающей среды Чеченской
Республики, ответственный секретарь
проектного комитета

Члены проектного комитета:
Мусиханов
Руслан Люмиевич

заместитель министра природных ресурсов
и охраны окружающей среды Чеченской
Республики

Садулаева
Карина Абдулаевна

заместитель министра природных ресурсов
и охраны окружающей среды Чеченской
Республики

Тушаев
Лема Сайханович

директор департамента лесного хозяйства
Министерства природных ресурсов и
охраны окружающей среды Чеченской
Республики

Адаев
Рамзан Сайд-Хасанович

заместитель министра строительства и
жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики

Аддаев
Абубакар Абдулхамитович

первый заместитель министра финансов
Чеченской Республики

Ахаев
Алихан Балаудинович

начальник отдела развития секторов
экономики Министерства экономического,
территориального развития и торговли
Чеченской Республики